
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 имени В.П. Адодина

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
01.09.2025 г.                                                                                                     № 372

ст. Дядьковская

Об утверждении штатного расписания работников центра образования
естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на

базе  МАОУ СОШ № 7 им. В.П. Адодина

В  целях  обеспечения  функционирования  центра  образования  ественно-
научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе  МАОУ СОШ
№ 7 имени В.П. Адодина МО Кореновский район
П Р И К А З Ы В А Ю:

1.  Утвердить  штатное  расписание  работников  центра  образования
естественно — научной и технологической направленностей на базе МОБУ СОШ
№ 7 имени В.П. Адодина.

№ п/п ФИО должность ставка

1. Прядущенко Алевтина Алексеевна Руководитель центра 0,25

2. Чеговцова Ирина Алексеевна Педагог дополнительного образования 
(«В химии все интересно, «Мир под 
микроскопом»)

0,5

3. Галюга Константин Яковлевич Педагог дополнительного образования 
(«Робототехника»)

0,25

4. Синченко Петр Кузьмич Педагог дополнительного образования 
(«Физика в экспериментах)

0,25

            2. Штатное расписание ввести в действие с 01.09.2025 г.
3. Информацию разместить на сайте.
4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

И.о. директор МАОУ СОШ №7 имени В.П. Адодина                               
МО Кореновский муниципальный район                                       Е.В. Стрельникова











МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 имени В.П. Адодина

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ





ПРИКАЗ

01.09.2025 г.  № 372

ст. Дядьковская



Об утверждении штатного расписания работников центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе  МАОУ СОШ № 7 им. В.П. Адодина



В целях обеспечения функционирования центра образования ественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе  МАОУ СОШ № 7 имени В.П. Адодина МО Кореновский район

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить штатное расписание работников центра образования естественно — научной и технологической направленностей на базе МОБУ СОШ № 7 имени В.П. Адодина.

		№ п/п

		ФИО

		должность

		ставка



		1.

		Прядущенко Алевтина Алексеевна

		Руководитель центра

		0,25



		2.

		Чеговцова Ирина Алексеевна

		Педагог дополнительного образования («В химии все интересно, «Мир под микроскопом»)

		0,5



		3.

		Галюга Константин Яковлевич

		Педагог дополнительного образования («Робототехника»)

		0,25



		4.

		Синченко Петр Кузьмич

		Педагог дополнительного образования («Физика в экспериментах)

		0,25







 2. Штатное расписание ввести в действие с 01.09.2025 г.

3. Информацию разместить на сайте.

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.



И.о. директор МАОУ СОШ №7 имени В.П. Адодина  

МО Кореновский муниципальный район  Е.В. Стрельникова

=
32

LA TL1OK ABTONOVIOR OB LI IORNIE LIOR YL
P L0 OOUAT LI 4 e s 11 At
AL 1o oM Ko M i
ORATAICROT K

s

P~

L —
i —— A ——
s AV COIN 7 o BIL Ao

5 o e Sy s o <.
[REp e —

1 Vo s prctica o i opworan
evesti — ayush 4 rxassnesaoTaateocted a e MOSY GOl
17 e B Ao,

ey
O W T )
G e
(s v

2 s pocancanne e s 0109202 1
3 upopusnio s 1 e
4 Kowporh 4 e ocnine ool

o apsaop MAOY COMLS s BT A
MO Kpenomcat i paon EB Crpmors




